t oseei r ani . i r
7

شهرستانها 5 شماره 1592 / دوشنبه 28 اسفند 1402 / 7 رمضان 1445 / 18 مارس 2024

ســنندج-گلاله فرهادی، خبرنگار
توسعه ایرانی: فرمانده قرارگاه عملیاتی
لشکر ۲۸ پیاده استان کردستان گفت:
مهارت آموزی گام موثری در کاهش نرخ
بیکاری و ایجاد اشتغال پایدار و مولددر

مناطق مرزی است.
امیر حمیدرضا رحمت پور بعد از ظهر
امروز در نشست با سرپرست و مسئولین
اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان